

ERHVERVSSTYRELSEN

**AX Invest ApS**  
CVR-nr. 18 00 27 44

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21.5.2014



---

Thorbjørn Hævdholm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AX Invest ApS c/o Hævdholm & Stausholm Østergade 24B, 2. tv. 1100 København K  Telefon: 44 98 20 80  CVR-nr.: 18 00 27 44 Stiftet: 19. august 1994 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thorbjørn Hævdholm
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Advokatforbindelse</b>	Hævdholm & Stausholm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at levere olie til Dansk Olie Kompagni A/S

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.276 t.kr. mod 1.236 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.027 t.kr. mod 969 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er det besluttet, at aktiviteten i selskabet skal afvikles, med henblik på likvidation af selskabet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.275.878</b>	<b>1.236</b>
Andre finansielle indtægter	95.422	90
Andre finansielle omkostninger	-1.658	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.369.642</b>	<b>1.326</b>
1 Skat af årets resultat	-342.825	-357
<b>Årets resultat</b>	<b>1.026.817</b>	<b>969</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.026.817	969
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.026.817</b>	<b>969</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.611
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.885.886	9.190
Andre tilgodehavender	10.524	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.896.410</u>	<u>13.801</u>
Likvide beholdninger	<u>392.362</u>	<u>104</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>10.288.772</b></u>	<u><b>13.905</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>10.288.772</b></u>	<u><b>13.905</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	200.000	200
3 Overført resultat	9.554.926	8.528
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.754.926</b>	<b>8.728</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.584	4.526
Selskabsskat	190.825	45
Anden gæld	326.437	606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	533.846	5.177
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>533.846</b>	<b>5.177</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.288.772</b>	<b>13.905</b>
<b>4 Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	2013 kr.	2012 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	342.825	332
Regulering af tidligere års skat	0	25
	<u>342.825</u>	<u>357</u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2013	200.000	200
	<u>200.000</u>	<u>200</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2013	8.528.109	7.559
Årets overførte overskud	1.026.817	969
	<u>9.554.926</u>	<u>8.528</u>
<b>4. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Boet efter Axel Frederiksen,		